
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2605133

Prodej řadového RD, 230 m2, Mosty u Jablunkova (okres Frýdek-Místek) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej, rodinný dům, 33 800 m2, Mosty u
Jablunkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 218009 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mosty u Jablunkova (okres Frýdek-Místek)

Prodej, rodinný dům, 33 800 m2, Mosty u Jablunkova

Upozornění: Tato nabídka je rezervována konkrétním zájemcem a
v rezervační lhůtě není k dispozici! Jedinečné místo, výhled do
údolí a velký pozemek. 
Mám pro Vás dům se soubory pozemků o velikosti 33.800 m2. 
Jedná se dvojdomek se svým č.p., vchodem a pozemkem. Vedlejší
stavba je dřevěnice s vlastním č.p., ve vlastnictví souseda, který ji
užívá k rekreaci ve svém volném čase. 
Pozemky, které jsou součástí prodeje jsou v katastru vedeny jako
orná půda, nebo trvalý trávní porost. 
Zděný, podsklepený dům má dvě nadzemní podlaží a půdní
prostor. Vnitřní část domu je určena k rekonstrukci. Stavba je
napojena na elektřinu, voda je pak řešena z vlastní kopané studny.
Příjezd je z větší části po asfaltové cestě, koncová část o
vzdálenosti 1,8 km je pak nezpevněná, ale průjezdná. Jestli hledáte
výjimečné místo a prezentace Vás oslovila, tak jsem připraven na
osobní prohlídku s Vámi.

CENA: (za nemovitost) 2 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Vlastní pozemek (m2) 33800

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2605133

Prodej řadového RD, 230 m2, Mosty u Jablunkova (okres Frýdek-Místek) -
exkluzivně

Vybavení sklep

Umístění objektu samota

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Stáří objektu 1955

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 5

Zastavěná plocha (m2) 136

Plocha parcely (m2) 33800

Užitná plocha (m2) 230

Komunikace neupravená

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Adam Kadlubiec
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


